АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУЗДАЛЯ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от 02.03.2023 г.                                                                                    №  14

О внесении изменений в приказ
финансового отдела администрации
города Суздаля от 15.12.2022 г. № 42

             В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела администрации города Суздаля от
15.12.2022 г. № 42 «О внесении изменений в приложение к приказу финансового
отдела администрации города Суздаля от 29.06.2021 г. № 39» изменение, заменив
в  абзаце  втором  пункта  1  слова  «оказании  услуг  финансово-кредитными
организациями по перечислению средств на лицевой банковский счет получателя
(акт  оказанных  услуг),»  словами  «оказание  услуг  финансово-кредитными
организациями по перечислению средств на лицевой банковский счет получателя
(акт оказанных услуг и (или) счет (счет на оплату)),».

2.  Зам.  начальника  отдела,  главному специалисту по  учету  и  отчетности
исполнения бюджета финансового отдела администрации города Суздаля довести
данный  приказ  до  главных  распорядителей,  распорядителей  и  получателей
бюджетных  средств,  главных  администраторов  и  администраторов  источников
финансирования дефицита бюджета, Управления Федерального казначейства по
Владимирской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  зам.
начальника  отдела,  главного  специалиста  по  бюджету  финансового  отдела
администрации города Суздаля.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового отдела
администрации города                                                                   Т.Н. Майорова